
Enstitüsü : Sosyal Bilimler  

Anabilim Dalı : Hukuk  

Programı : Özel Hukuk  

Tez Danışmanı : Prof. Dr. Bülent Tahiroğlu  

Tez Türü ve Tarihi : Yüksek Lisans – Mart 2012  

KISA ÖZET 

YARGITAY KARARLARI DOĞRULTUSUNDA 

KARAYOLLARI TRAFİK KANUNUNA GÖRE 

KUSURSUZ SORUMLULUK 

Alev Öznur 
     Bu çalışmanın konusu Karayolları Trafik Kanunu uyarınca araç işletenin kusursuz 

sorumluluğuna ilişkindir. Kusursuz sorumluluk modern çağın getirileri ve özellikle 

teknolojik araçların oluşumu ve bu araçların bünyelerinde barındırdıkları tehlike faktörü 

nedeniyle ortaya çıkmış ve motorlu araçlarında bu tehlike faktörüne sahip olmaları nedeniyle 

kanun koyucu bu konuda kusursuz sorumluluk esasını benimsemiştir.  

Bizde Karayolları Trafik Kanunun bu konuya ilişkin sistematiğine sadık kalmaya çalışarak 

motorlu araçların işletilmesi nedeniyle oluşacak durumlara ilişkin sorumluluk ve bu 

sorumluluktan kurtulma durumlarını tezimizde araştırmış bulunmaktayız.  

Kanununda öncelik olarak almış olduğu üzere en fazla kaza durumunun ve dolayısıyla 

zararın ortaya çıkmış olduğu risk faktöründen başlayarak daha az risk ve zarar faktörlerini 

bünyesinde barındıran durumlara sırasıyla yer verilmiş ve bu sorumluluklarda zararın 

paylaşımı üzerinde ayrıca durulmuştur.  
     Tez konumuz sadece motorlu araç işletilmesinin sebep olduğu hukuki sorumluluğa 

ilişkindir. Bu nedenle motorlu araç işletilmesi nedeniyle oluşan cezai sorumluluk hakkında 

bilgi verilmemiş hukuki sorumluluğun dayanak noktası olan kusursuz sorumluluk ve tehlike 

sorumluluğu üzerinde durulmaya kusursuz sorumluluk ve tehlike sorumluluğunun genel 

olarak açıklanmasından sonra Karayolları Trafik Kanununun bu sorumluluğa ilişkin 

düzenlemelerine yer verilmiştir. 

     Tezimiz genel olarak Yargıtay Kararları ile desteklenmeye çalışılmıştır. Tez konusu 

gündelik yaşantımızda fazlasıyla karşımıza çıkan ve mahkemelerde ve sigorta kurumlarında 

fazlasıyla iş yükünü bünyesinde barındıran bir konudur. Konunun güncel ve yaşamın içinden 

olması sebebiyle Yargıtay Kararları ile açıklamış olduğumuz konunun daha anlaşılır ve 

uygulamaya dönük hali hakkında bilgi verilmeye çalışılmıştır.  
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